Muhammed’in peygamberlik hayatı, aslında Kur’an’ın getirdiklerinin

fiiliyata taşınmasından ibaret olduğu gibi,34 sünnet de Kur’an’ın hayata

açılımından ibarettir. Sünnet temelde Kur’an’dan kaynaklanmıştır.35 Çünkü

Hz. Peygamber Kur’an’a bağlı olarak yaşayan ve onun ışığında konuşan bir

peygamberdir. Şâtıbî (ö. 790/1388), Hz. Peygamber’in hayatının Kur’an

olduğu yönündeki hadisi,36 Resûlullah’ın söz, fiil ve takrirlerinin de ahlâk

kapsamında olduğu şeklinde anlamış ve sünnetin asıllarının Kur’an’da

bulunduğunu savunmuştur.37

Kur’an, kendinden önceki kutsal kitaplar gibi tahrif38 ve tebdile39

onun vahyini zayıflatacak sıhhati kuşkulu yedek vahiyler üretmenin kime

ne faydası olabilir? Kur’an yolunu şaşırmış insanları hidayete erdirecek tek

76 Mennâ Halîl Kattân, Mebahis fi Ulumi'l-Kur'an, (Riyad: Mektebetü’l-Mearif, 2000), I,

s.123.
77 el-A’zamî, Muhammad Mustafa, Küttâbu’n-Nebî, Riyad: Şirketu’t-tıbâati’l- ‘arabiyye,

1401/1981, 22.
78 el-Buhârî, Ebû Abdillah Muhammed b. İsmâîl b. İbrâhîm, el-Câmiu’s-Sahîh, nşr.

Muhammed Züheyr b. Nasır en-Nasır, Beyrut: Dâr-u tavkı'n-necât, 1422/2001, VI,

s.183-184.
79 İbn Ebî Dâvud, Ebû Bekr Abdullah b. Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî, Kitâbu'l-

mesâhif, nşr. Muhammed b. Abduh, (Kahire: el-Faruku’l-Hadise, 2002), I, 54.
80 Er-Ra’d 13/40; en-Nahl 16/35, 82; el-Maide 5/67, 99; Ayrıca bkz. el-Ahkaf 46/23; el-

Ankebût 29/18; el-Müzzemmil 73/5; el-Cin 72/23, 27,28.